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PËR NJË ZHELINË MË NDRYSHE

Komuna e Zhelinës fillon me realizimin e Forumeve në bashkësi. Forumet do të organizohen në kuadër të projektit “Fuqizimi i këshillave komunale”, që financiarisht është mbështetur nga Agjencia Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim – SDC dhe implementohet nga ana e Programi për Zhvillim i Kombeve të Bashkuara – UNDP.

Fondi i siguruar nga SDC është 50,000 CHF. Do të financohet së paku 1 ose më së shumti 3 projekte.

Temë e forumeve do të jetë inkluzioni social, si dhe temat tjera si barazia gjinore, qeverisja e mirë dhe bashkëpunimi multietnik.

Për këtë qëllim kemi nderin t’ju ftojmë të merrni pjesë dhe të jeni pjesë e tyre, PËR NJË ZHELINË MË NDRYSHE.

Sesioni i parë do të mbahet më 19.06.2019 (e mërkurë), me fillin në ora 13:00, në ambientet e SHF “Luigj Gurakuqi” në Zhelinë.
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Empowered lives.
Resilient nations.
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